[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
27.10.2016                                                                                            № 14/87
ЗАТО Сибирский
О результатах работы ОГИБДД МО МВД России  по ЗАТО Сибирский за 6 месяцев  2016 года
Заслушав отчет начальника ОГИБДД МО МВД России по ЗАТО Сибирский М.А. Сотникова о результатах работы ОГИБДД  МО МВД России  по ЗАТО Сибирский за 6 месяцев  2016 года, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Отчет  начальника ОГИБДД МО МВД России по ЗАТО Сибирский М.А. Сотникова о результатах работы ОГИБДД МО МВД России  по ЗАТО Сибирский за 6 месяцев  2016 года принять к сведению.
Глава ЗАТО                                                                                       С.И. Диких